

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2893 Justyna Markocka**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2893 Justyna Markocka**

Miejscowość: Międzywiec | Województwo: śląskie

# Poznaj historię naszej córki...



Dzień 9 lipca 2020 roku zdecydowanie możemy zaliczyć do jednego z najszcześniejszych w naszym życiu, a to wszystko ze względu na to, że w tym dniu na świat przyszła nasza ukochana Justynka. Zarówno ciąża, jak i poród przebiegły bez większych komplikacji, co w żaden sposób nie przygotowało nas na diagnozę o trisomii 21 (zespolu Downa), która padła kilka tygodni po narodzinach naszej córeczki.

Wiedzieliśmy jednak, że nie mamy czasu do stracenia, dlatego też momentalnie zaczęliśmy walkę o jak najlepszą przyszłość dla Justynki.

Dalsze badania wykazały, że wiodącej wadzie genetycznej naszej córki towarzyszą również inne schorzenia, takie jak: niedoczynność tarczycy, hipotonia (wiotkość mięśni).

Obecnie na rzeczywistość Justynki składają się regularne wizyty w wielu specjalistycznych gabinetach (m.in. neurologicznym, kardiologicznym, okulistycznym, laryngologicznym, hematologicznym, neurologopedycznym, psychologicznym), gdzie poza regularnymi badaniami kontrolnymi, ma również prowadzoną wielokierunkową terapię rozwojową.

Jako rodzice pragniemy i jednocześnie ze wszystkich sił dążymy do tego, aby nasza córka mogła cieszyć się w przyszłości jak największą samodzielnością. Droga przed nami jest długa i kręta, wierzymy jednak, że z Państwa wsparciem uda nam się osiągnąć zamierzony cel. Państwa wsparcie naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczy.

Dziękujemy!  
Rodzice Justynki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI PÓŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>2893 JUSTYNA MARKOCKA</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	